
KAUNO SIMONO DAUKANTO PROGIMNAZIJA 

 

AKADEMINIŲ, MENINIŲ, SPORTINIŲ PASIEKIMŲ STATISTIKA  

2021 – 2022 M. M.  
 

Eil. 

Nr.  

Konkurso, olimpiados, varžybų 

pavadinimas 

Dalyvio vardas, 

pavardė 
Klasė Data 

Vieta/ laimėjimo 

pagrindimas 

Mokytojo vardas, 

pavardė, dėstomas 

dalykas 

1. KINGS kvalifikacinis etapas Gustė Arimovaitė 6f 2021-10-14 98 proc.  Sandra Slapšienė, IT 

2. KINGS kvalifikacinis etapas Atėnė Kliminskaitė 6c 2021-01-15 94,3 proc.  Sandra Slapšienė, IT 

3. KINGS kvalifikacinis etapas Viltė Šleivytė 7e 2021-10-15 100 proc. 
Sandra Slapšienė, 

matematika 

4. KINGS kvalifikacinis etapas Nojus Valiūnas 7e 2021-10-15 100 proc. 
Sandra Slapšienė, 

matematika 

5. KINGS kvalifikacinis etapas 17 mokinių 2, 6, 7 2021-10-15 

74 proc. 1 mok.,  

98 proc. 1 mok.  

99 proc. 1 mok.  

100 proc. 14 mok. 

Liutauras Valaitis, 

matematika 

6.  KINGS kvalifikacinis etapas 3 mokiniai 5a  2021-10-15 
98 proc. 1 mok. 

100 proc. 2 mok. 

Janina Šulčienė, 

matematika 

7. KINGS kvalifikacinis etapas 
Gustė Amirovaitė 

Emilis Čibinskas 

6f 

7a 
 

95.1 proc. 

95.1 proc. 

Asta Augustinavičienė, 

anglų kalba 

8. KINGS kvalifikacinis etapas 79 mokiniai 
5, 7, 8 klasių 

mokiniai 
2021-10-15 

66 mokiniai 95 ir 

daugiau proc. 

Girdutė Zuzevičienė, 

lietuvių kalba 

9. 
Tarptautinė olimpiada ,,Kings“, 

rudens sesijos finalas 
 

5, 7, 8 klasių 

mokiniai 

2021-11 

mėn. 

3 diplomai II lygmens (5 

klasė), 

2 diplomai II lygmens (7 

klasė),  

2 diplomai II lygmens (8 

klasė), 

1 diplomas I lygmens (5 

klasė), 

2 diplomai I lygmens (7 

klasė) 

Girdutė Zuzevičienė, 

lietuvių kalba 

10. 

Kauno miesto ir rajono 

moksleivių 16 – asis dainų 

konkursas skirtas Lietuvos 

kariuomenės dienai paminėti 

Izabelė Babičiūtė 8c 2021-11-17 3 vieta Alina Breivienė, muzika 

11. 

8-oji Nacionalinė aplinkosaugos 

olimpiada „Gamtos ištekliai. 

Naudingos iškasenos elektronikos 

prietaisuose“ 

22 mokiniai 7-8 2021-11-18 15 diplomų 

Gintarė Budrienė, 

geografija 

Ana Gliebė, gamtos 

mokslai 

Akvilė Viligurskaitė, 

gamtos mokslai 

Jūratė Sapiegaitė, etika 

12. 

Tarptautinis geografijos 

konkursas „Olympis 2021 – 

Rudens sesija” 

26 mokinių 6-8 2021-12-01 

I laipsnio diplomas – 4 

mokiniai, 

II laipsnio diplomas – 8 

mokiniai, 

III laipsnio diplomas – 7 

mokiniai 

Gintarė Budrienė, 

geografija 

7 mokiniai 6 2021-12-01 

I laipsnio diplomas – 3 

mokiniai, 

II laipsnio diplomas – 2 

mokiniai, 

III laipsnio diplomas – 1 

mokinys 

Vaiva Kulbačiauskaitė, 

geografija 

13. 

Respublikinis tautosakos 

ekranizacijos konkursas 

„Animuoju lietuvišką pasaką 

2021" 

5 5-6 2021-11-16 
II vieta ir publikos 

numylėtiniai 
Fernando Antunez Cid, IT 

14. KINGS finalai 

M. Skardžius,  

K. Radzevičius,  

R. Garmutė,  

D. Augaitis  

6d 2021-11-27 

II laipsnio diplomas – 3 

mokiniai, I laipsnio 

diplomas – 1 mokinys 

Liutauras Valaitis, 

matematika 

15. 

Tarptautinis matematikos 

konkursas „Olympis 2021 – 

Rudens sesija” 

V. Gajauskaitė 

A. Arifovas,  

M. Šarkauskaitė,  

M. Skardžius,  

D. Augaitis,  

S. Mikelėnaitė 

6b, 6d 2021-12-07 

I laipsnio diplomas – 2 

mokiniai, 

II laipsnio diplomas – 3 

mokiniai, 

III laipsnio diplomas – 1 

mokinys 

 Liutauras Valaitis, 

matematika 

16.  

Tarptautinis matematikos 

konkursas „Olympis 2021- 

Rudens sesija“ 

Urtė Briedytė  

Mantas Kavaliauskas  

Emilis Soltonis 

Emilija Matusevičiūtė 

Vakarė Pernavaitė 

Vytis Pranckevičius  

Deimilė Baniulytė  

5a, 5c, 5d, 7c 2021-12-07 

I vieta (1 medalis)  

3 mokiniai II vieta  

1 mokinys III vieta 

Janina Šulčienė, 

matematika 



Smiltė Pranckevičiūtė  

Joris Jurelė  

Adriana Pečiulytė 

17. 
Pasakotojų konkursas  „Aš ir 

mano gentis” 
Gabrielius Mančikas 7a 2021-12-04 Nugalėtojas 

Milda Kleizienė, lietuvių 

kalba 

18. 

Respublikinis aplinkosauginis  

piešinių konkursas „Mokytis ir 

vėl žygiuoju, elektronikos ir 

baterijų atliekas su draugais 

rūšiuoju!” 

Samanta Tchasse Simo 6f 2022-01-17 2 vieta 
Žana Jermakovaitė, 

ekonomika ir verslumas 

19. 

Respublikinis 1-10 klasių 

mokinių STEAM kūrybinių darbų 

konkursas „Lopšys kūdikėliui” 

Rusnė Leonavičiūtė 5e 2022-01-04 

Nominacija už originalų 

ir netradicinį meninį 

sprendimą 

Sandra Slapšienė, 

inovacijos ir industrijos 

20. 

Kauno miesto 5-8 klasių mokinių 

matematikos olimpiados antrasis 

(miesto) etapas 

Emilis Baltrušaitis 7e 2022-03-08 3 vieta 
Sandra Slapšienė, 

matematika 

21. 

Respublikinis 5-10 klasių 

mokinių lietuvių kalbos 

konkursas „Odė mėgstamiausiam 

knygos herojui” 

Samanta  Tchasse Simo 6f 2022-03-09 2 vieta 
Toma Norkienė, lietuvių 

kalba 

22. 
Tarptautinis dainų konkursas 

„Kaunas - laisvės miestas” 
Izabelė Babičiūtė 8c 2022-03-30 3 vieta Alina Breivienė, muzika 

23. 

Vaikų ir jaunimo meninės 

kūrybos konkursas „Kalėdų 

atvirukas”, organizuojamas 

Rokiškio krašto muziejaus. 

Akvilė Ramanauskaitė, 

Ąžuolas Gedgaudas, 

Deimantė Cinelytė 

Neringa Sakaitytė 

4 d 

4d 

5a 

5a 

2021-12-13 

laureatas 

laureatas 

laureatas 

laureatas 

Roma Kotryna Juškienė, 

dailės studija „Menų 

fabrikėlis” 

24. 

Kauno miesto ugdymo įstaigų 1-2 

klasių mokinių piešinių 

konkursas „Slidus kelias” 

Lėja Kalėdaitė 1b 2022-02 Nugalėtoja 

Rasa Laima 

Tamašauskaitė, pradinis 

ugdymas 

25. 

Tarptautinė virtuali piešinių 

paroda- konkursas „40 paukščių 

belaukiant” 

Deimantė Cinelytė 5a 2022-03-10 Laureatė 

Roma Kotryna Juškienė, 

dailės studija „Menų 

fabrikėlis” 

26. KINGS kvalifikacinis etapas 
Ema Remendaitė, 

Arnoldas Mokejevas 
8e 2022-03-20 

97,1% ir 99% (du I 

lygmens diplomai) 

Asta Diliartienė, anglų 

kalba 

27. Kings kvalifikacinis etapas 6 mokiniai 5c, 5d 2022-03-20 
81,5 % - 1 mok. 

100 % - 5 mok. 

Janina Šulčienė, 

matematika 

28 

Tarptautinė olimpiada KINGS 

Matematikos olimpiados finalas 

2022 pavasaris 

Gustė Zilinkutė 5c 2022-03-30 
I laipsnio lygmens 

diplomas 

Janina Šulčienė, 

matematika 

29. 

Tarptautinis anglų kalbos 

konkursas „Olympis 2022 – 

Pavasario sesija”  

Rugilė Pileckytė, Ema 

Remendaitė, Martynas 

Sidaras, Arnoldas 

Mokejevas, Daniela 

Jasevičiūtė 

8e, 7b 2022-03-30 
Penki I laipsnio 

diplomai 

Asta Diliartienė, anglų 

kalba 

30. 

Tarptautinis matematikos 

konkursas „Olympis 2022- 

Pavasario sesija“ 

Žygimantas Kergė  

Urtė Briedytė 

Vytis Pranckevičius 

Mantas Kavaliauskas 

Emilis Soltonis 

Vakarė Pernavaitė 

Emilija Matusevičiūtė 

Gustė Zilinkutė 

Auksė Užusienytė 

Faustas Ivanovas 

5c, 5d, 7c 2022-03-30 

7 mokiniai I vieta (2 

medaliai) 

2 mokiniai II vieta 

1 mokinys III vieta  

Janina Šulčienė, 

matematika 

31. 
Tarptautinis matematikos 

konkursas „Pangea 2022” 
Emilija Matusevičiūtė 5c 2022-03-03 2 vieta 

Janina Šulčienė, 

matematika 

32. 
Tarptautinė olimpiada ,,Kings“,  

pavasario sesijos finalas 
6 

5,7 klasių 

mokiniai 
2022-04-25 

1diplomas II lygmens (5 

klasė), 

3 diplomai II lygmens (7 

klasė), 

2 diplomai I lygmens (5 

klasė) 

Girdutė Zuzevičienė, 

lietuvių kalba 

33. 

XV Lietuvos 5-8 klasių mokinių 

biologijos olimpiados antras 

(miesto) etapas  

Orestas Jakucevičius  6e 2022-04-25 2 vieta  
Akvilė Viligurskaitė, 

gamtos mokslai  

34. 

Tarptautinis biologijos (pasaulio 

pažinimo) konkursas „Olympis 

2021 – Rudens sesija” 

17 mokinių 6-7 2022-12-01 

I laipsnio diplomas – 6 

mokiniai, 

II laipsnio diplomas – 9 

mokiniai, 

III laipsnio diplomas – 2 

mokiniai 

Akvilė Viligurskaitė, 

gamtos mokslai 

35.  

Tarptautinis biologijos (pasaulio 

pažinimo) konkursas „Olympis 

2022 – Pavasario sesija” 

10 mokinių  6-7 2022-03-30 

I laipsnio diplomas – 1 

mokinys, 

II laipsnio diplomas – 4 

mokiniai, 

III laipsnio diplomas – 5 

mokiniai 

Akvilė Viligurskaitė, 

gamtos mokslai 

36. 

Respublikiniame integruotame 

anglų kalbos ir dailės kūrybinių 

darbų konkurse „My Winter 

Days“  

Mila Solomatina 3c 2022-03-15  3 vieta 

Rūta Mirošničenko, 

pradinis ugdymas 

Lina Marčenkovienė, 

anglų kalba 



37. 

Tarptautinis 1- 4 klasių mokinių 

piešinių konkursas ,,Pasaulio 

gyvūnai” 

Emilija Meškauskaitė  4d 2022-03-31 Laureatė 
Nida Juozaitienė, pradinis 

ugdymas 

38. 
Tarptautinis matematikos 

konkursas ,, Pangea 2022” 
Vėjas Mikelėnas  4d 2022-03-03 I vieta 

Nida Juozaitienė, pradinis 

ugdymas 

39. 
Tarptautinis matematikos 

konkursas ,, Pangea 2022” 
Rimantė Sakaliūnaitė  4d 2022-03-03 II vieta 

Nida Juozaitienė, pradinis 

ugdymas 

40. 
Tarptautinis matematikos 

konkursas ,, Pangea 2022” 
Akvilė Ramanauskaitė  4d 2022-03-03 III vieta 

Nida Juozaitienė, pradinis 

ugdymas 

41. 
Tarptautinis matematikos 

konkursas ,,Pangea 2022” 

Jonė Mantė 

Aleksevičiūtė 
4a 2022-03-03 III vieta 

Loreta Prochorskienė, 

pradinis ugdymas 

42 

26-asis Respublikinis prof. 

Kazimiero Baršausko fizikos 

konkursas 

Gabrielius Degutis 8e 2022-03-05 II vieta 
Laimutė Leonavičienė, 

fizika 

43. 
Vertimų ir iliustracijų projektas 

„Tavo žvilgsnis“ 
8 mokiniai  4c, 4d, 6f 

2022 

vasario- 

kovo mėn. 

5 diplomai 

3 padėkos raštai 

Asta Augustinavičienė, 

anglų kalba 

44. 

Respublikinis 5-8 klasių mokinių 

kolekcinių ir proginių eurų 

monetų dizaino konkursas „Eurų 

monetos mokinio akimis“ 

Gustė Zilinkutė 5c 2022-12-17 III vieta Fernando Antunez Cid, IT 

45. 

Respublikinis 5-8 klasių mokinių 

kolekcinių ir proginių eurų 

monetų dizaino konkursas „Eurų 

monetos mokinio akimis“ 

Adomas Vaitkus 6d 2022-12-17 II vieta Fernando Antunez Cid, IT 

46. 

Respublikinis 5-8 klasių mokinių 

kolekcinių ir proginių eurų 

monetų dizaino konkursas „Eurų 

monetos mokinio akimis“ 

Goda Solomatina 6c 2022-12-17 I vieta Fernando Antunez Cid, IT 

47. 

Kauno regiono bendrojo ugdymo 

mokyklų 5-8 ir I-II gimnazijos 

klasių mokinių ekonomikos ir IT 

komiksų konkursas „Aš taupau“ 

Luknė Mokolaitė 6d 2022-03-09 II vieta 

Žana Jermakovaitė, 

ekonomika ir verslumas, 

Fernando Antunez Cid, IT 

48. 

Tarptautinis Europos Komisijos 

video filmukų apie energijos 

taupymą konkursas 

„Film4Energy Challenge“ 

Luknė Mokolaitė 

Adomas Vaitkus, 

Dominykas Vaitkus, 

Rusnė Ramanauskaitė, 

Goja Pakulaitė, 

Rūta Žukauskaitė 

6d, 6c 2022-05-04 Runner-up (laureatai) 

Žana Jermakovaitė, 

ekonomika ir verslumas, 

Fernando Antunez Cid, IT 

49. 

Kauno miesto mokinių 5-8 

 klasių lietuvių gimtosios kalbos 

ir literatūros 

 olimpiada 

Urtė Briedytė 5d  2022-05-05 5 vieta 
Girdutė Zuzevičienė, 

lietuvių kalba 

50. 

Respublikinis interaktyvaus 

skaitmeninio žemėlapio 

konkursas „Mano žemėlapis 

Lietuvai“ 

Domantas Lukšys, 

Gabrielė Karmazinaitė, 

Gustė Jačėnaitė 

6d 2022-04-11 
Nominacija mokyklai už 

dėmesį aplinkosaugai 

Žana Jermakovaitė, 

ekonomika ir verslumas, 

Fernando Antunez Cid, IT 

51. 

Tarptautinis STREAM kūrybinių 

darbų konkursas „Išradimai, 

keičiantys žmonijos gyvenimą“ 

Dovydas Guja 

Nojus Marcinkevičius 

Gabrielius Jasiūnas 

Paulius Gudeliūnas 

6f 2022-03-17 I vieta 

Žana Jermakovaitė, 

ekonomika ir verslumas, 

Fernando Antunez Cid, IT 

Edita Paulauskienė, IT 

52. 
Tarptautinis  konkursas „Olympis 

2022 – Pavasario sesija” 

Dovydas Jankūnas 

Vytautė Knapkytė 

Meda Jerušaitytė 

Ridas Navikas 

1c 2022-03-30 I vieta 
Nijolė Jablonskienė, 

pradinis ugdymas 

53. 

Kauno miesto dviratininkų 

vairavimo varžybos A. 

Žikevičiaus taurei laimėti 

Deividas Giedrikas 

Dovydas Jankūnas 

Ignas Povilaitis 

Dovydas Survilas 

1c 2022-05-17 I vieta 
Nijolė Jablonskienė, 

pradinis ugdymas 

54. 

Kauno miesto ugdymo įstaigų 5-

12 klasių mokinių orientavimosi 

varžytuvės „Bėgantys labirintu” 

10 mokinių 5-7 2022-05-11 

I vietos diplomas ir 

taurė - 3 mokiniai; 

II vietos diplomas – 1 

mokinys; III vietos 

diplomas – 1 mokinys 

Ona Alekrinskienė, fizinis 

ugdymas 

55. 
Respublikinis piešinių konkursas 

„Lietuvos paukščiai” 
Kamilė Petrulytė 1c 2022-05-12 Laureatė 

Nijolė Jablonskienė, 

pradinis ugdymas 

56. 
Tarptautinis jaunųjų dizainerių 

konkursas „Eko stilius 2022” 

Dizaino studija 

“Spalvos” 
5-6 kl 2022-05-21 III vieta Rasa Bakienė, dailė 

57. 

Kauno miesto mokinių dailės 

pleneras „Kaunas iš paukščio 

skrydžio” 

Agnė Jančauskaitė 

Ugnė Navickaitė 

6c 

8b 
2022-05-16 

I vieta 

II vieta 
Rasa Bakienė, dailė 



58. 

Kauno miesto kūrybinių darbų 

konkursas „Matematikos 

labirintais” 

Ema Remendaitė 8e 2022-04-25 I vieta 

Laima Daukšytė-

Koncevičienė, matematika 

Rasa-Rūta Pranckaitienė, 

technologijos 

59. 
Tarptautinis fizikos konkursas 

„Olympis 2021 – Rudens sesija” 
6 mokiniai 8 2022-12-01 

I laipsnio diplomas – 1 

mokinys, 

II laipsnio diplomas – 1 

mokiniai, 

III laipsnio diplomas – 4 

mokiniai 

Laimutė Leonavičienė, 

fizika 

60 

Tarptautinis fizikos konkursas 

„Olympis 2022 – Pavasario 

sesija” 

3 mokiniai 8 2022-03-30 

I laipsnio diplomas – 1 

mokinys, 

II laipsnio diplomas – 1 

mokinys, 

III laipsnio diplomas – 1 

mokinys 

Laimutė Leonavičienė, 

fizika 

61. 

Kauno miesto  bendrojo ugdymo 

mokyklų mokinių skrajučių 

antikorupcijos tema konkursas – 

kūrybinė iniciatyva „Mano dora 

nekorumpuota Lietuva“ 

5 mokiniai 5 – 8  2022 m. 

Miglė Karlonaitė, 5b 

klasės mokinė, II vietos 

diplomas (5-8 klasių 

mokinių grupėje) 

Jūratė Sapiegaitė, etika 

62.  

XV Lietuvos 5-8 klasių mokinių 

biologijos olimpiados III (šalies) 

etapas 

Orestas Jakucevičius 6e 2022-06-09 3 vieta  
Akvilė Viligurskaitė, 

gamtos mokslai 

63.  

Tarptautinis matematikos 

konkursas „Olympis 2021 – 

Rudens sesija” 

14 mokinių 5e-6 2021-12-01 

I laipsnio diplomas – 9 

mokiniai, 

II laipsnio diplomas – 3 

mokiniai, 

III laipsnio diplomas – 2 

mokiniai 

Erika Šimaitienė, 

matematika 

64. 

Tarptautinis matematikos 

konkursas „Olympis 2022 – 

Pavasario sesija” 

6 mokiniai 5e-6 2022-03-30 

I laipsnio diplomas – 4 

mokiniai, 

II laipsnio diplomas – 2 

mokiniai 

Erika Šimaitienė, 

matematika 

65. 

Kauno miesto kūrybinių darbų 

konkursas „Matematikos 

labirintais” 

Agnė Jančauskaitė, 

Julija Vitkūnaitė 
6c 2022-04-25 I vieta 

Erika Šimaitienė, 

matematika 

66. 

Tarptautinis matematikos 

konkursas „Olympis 2022 – 

Pavasario sesija” 

10 mokinių 7b ir 7d 2022-03-30 

I laipsnio diplomas – 4 

mokiniai, 

II laipsnio diplomas – 5 

mokiniai, III laipsnio 

diplomas – 1 mokinys 

Liutauras Valaitis, 

matematika 

67. KINGS finalai 1 mokinys 7d 2022-03-30 II laipsnio diplomas 
Liutauras Valaitis, 

matematika 

68.  

Respublikinis ekologinis 

konkursas „Mano Žalioji 

Palangė“ 

28 mokiniai 5e 2022-05-20 Laureatai 
Erika Šimaitienė, 

matematika 

69. 
Vasaros futbolo turnyras 

„Vasaros įvartis” 
14 mokinių 5-7 2022-06-14 I vieta 

Jolita Kličiūtė, fizinio 

ugdymas 

70. 
2021-2022 mokslo metų Lietuvos 

mokyklų žaidynės 
- 

Progimnazijų 

grupėje 
2022-06-18 I vieta, taurė, medaliai 

Ona Alekrinskienė, Jolita 

Kličiūtė, Artūras Gilaitis – 

fizinis ugdymas 

71. 

Respublikinė virtuali mokinių 

kūrybinių dailės darbų paroda- 

konkursas ,,Plunksna’’ 

1 mokinė: Gabrielė 

Gudaitytė 
6a 

2022 

balandis-

gegužė 

Laureatė 

Roma Kotryna Juškienė, 

dailės studija „Menų 

fabrikėlis” 

72. 
Respublikinis kūrybinis 

konkursas „Pažink Lietuvą” 
Patricija Kemėžaitė 4b 2022-03-15 laureatė 

Gintarė Butkė, pradinis 

ugdymas 

73. 
Tarptautinis matematikos 

konkursas „Kengūra” 
Justė Elena Gvozdaitė 4b 2022-03-17 diplomas 

Gintarė Butkė, pradinis 

ugdymas 

74. 
Tarptautinė olimpiada „Kings“, 

rudens sesijos finalas 
Meida Nutautaitė 4a 2021-11-30 Sidabrinis diplomas 

Loreta Prochorskienė, 

pradinis ugdymas 

75. 

VII-asis respublikinis piešinių 

konkursas „Žemės pasakojimai 

2022. Pievų gyventojai“ 

Neringa Sakaitytė 5a 
2022 vasaris-

kovas 
nominacija 

Roma Kotryna Juškienė, 

dailės studija „Menų 

fabrikėlis” 



76. 

Tarptautinis piešinių konkursas 

„Išgirsti pačią slapčiausią gamtos 

kalbą“ 

Gabrielė Gudaitytė, 

Rūta Ambrutytė 

6a 

5e 

2022 vasaris- 

birželis 
Laureatės 

Roma Kotryna Juškienė, 

dailės studija „Menų 

fabrikėlis” 

77. 
Tarptautinis virtualių piešinių 

konkursas „Šiuolaikinė madona“ 

1 mokinė : Rūta 

Ambrutytė 
5e 

2022 kovas- 

gegužė 
2 vieta 

Roma Kotryna Juškienė, 

dailės studija „Menų 

fabrikėlis” 

78. 

VIII Tarptautinis  vaikų 

kūrybinių darbų konkursas 

„Wave on wave“ 

1 mokinė : Neida 

Leonavičiūtė 
5b 

2022 sausis- 

gegužė 
laureatė 

Roma Kotryna Juškienė, 

dailės studija „Menų 

fabrikėlis” 

79. 
Nacionalinis mokinių piešinių 

konkursas „Ateities miestai“ 
Luka Grundaitė 7c 

2021 spalis- 

gruodis 

Pagyrimo raštas už 

puikų pasirodymą 

Roma Kotryna Juškienė, 

dailės studija „Menų 

fabrikėlis” 

80. 

Nacionalinis mokinių konkursas 

„Lietuvos kovų už laisvę ir 

netekčių istorija“ 

Ariana Bušmaitė 5b 
2022 sausis-

birželis 
1 vieta 

Roma Kotryna Juškienė, 

dailės studija „Menų 

fabrikėlis” 

 


